[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 58/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal, que seja realizada a operação “tapa-buraco” na rua  Josefina F. Bozan, em frente ao número 483, bairro Foch (avenida do Poliesportivo).
JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro reclamam dos buracos existentes,  prejudicando a segurança na circulação de carros e também das pessoas.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2009.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]